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§ 16   

Förslag till detaljplan Svea Artilleri 2   

Beslut 

Remissen besvaras med stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 
 
Ärendet 

Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bland andra 

Östermalms stadsdelsnämnd med anledning av 

detaljplaneförslaget för Svea Artilleri 2.  

 

Planens syfte är att tillskapa fler studentbostäder samt mer 

och ändamålsenliga lokaler för befintlig förskole- och skol- 

verksamhet som omfattar låg- och mellanstadium. Även den 

befintliga matvarubutiken föreslås få utökade lokaler. 

Planförslaget avser också ändrad användning, för att bekräfta 

befintlig handels- och förskoleverksamhet. 

 

Förvaltningen är positiv till att det skapas fler studentbostäder 

och att förskolan/skolan ges mer ändamålsenliga lokaler men 

anser att planbeskrivningen ska beskriva konsekvenser för 

barn på ett tydligare sätt. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 26 november 2013. 

Dnr 2013-630-1.5.3. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) anmälde ett 

särskilt uttalande. 

 

Liksom förvaltningen saknar vi redogörelse för vilka 

konsekvenserna av detaljplanen blir sett ur ett barnperspektiv. 

Här ligger redan en förskola och skola, men varken 

föräldraråd eller elevrepresentanter finns exempelvis med på 

sändlistan för remissen. 

Det nämns heller inte huruvida några buller-eller 

luftmätningar har gjorts, då den nya byggnaden uppförs nära 

den hårt trafikerade Valhallavägen. Närmast Valhallavägen 

ligger dock barnens förskolegård/skolgård. Vi skulle gärna se 

att fasaden på den byggnad som byggs samman och vetter ut 
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mot Valhallavägen förses med en ”grön vägg”, dels för att 

dämpa bullret från trafiken och skolgården, dels för att öka 

trivseln hos barnen under sin utevistelse och dels för den 

biologiska mångfaldens skull. 

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) anmälde ett gemensamt uttalande. 

 

Nämnden har som remiss fått detaljplaneförslaget för Svea 

Artilleri 2. Syftet med planen ät att utvidga befintlig förskole- 

och skolverksamhet samt befintlig matbutik samtidigt som 

man tillskapar fler studentbostäder. Planförslaget innebär att 

de två befintliga byggnaderna mot Valhallavägen byggs ihop 

samt att man på baksidan uppför en ny byggnad för bostäder. 

På så vis åstadkommes en sluten gårdsenhet som anpassas för 

lek. Mot öster och Jungfrugatan tillkommer en låg nybyggnad 

för skola och livsmedelsförsäljning. Studentlägenheterna 

förläggs till gårdssidan och i mellanrummet mot 

Valhallavägen.  

Vi har inget att invända mot förslaget utan tycker att det är 

positivt med fler studentbostäder samt utvidgade lokaler för 

skola och mataffär. Möjligen kan anföras att utrymmet för 

tillbyggnaden på gården är litet, varför området efter 

färdigställande blir tämligen kompakt bebyggt.                                                             

                    

                                                                        

 

 

 

 

 

 


